Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Дятьковская средняя общеобразовательная школа № 2 Брянской области

Приказ

от 9 января 2020 года                                                                                 № 244

Об утверждении плана  по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой

оценки качества условий оказания услуг МАОУ ДСОШ №2

 В связи с проведением независимой оценки  качества условий оказания услуг

приказываю:

 Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой

оценки качества условий оказания услуг МАОУ ДСОШ №2.

Директор школы       Т.В.Шилина